

Revisionsfirmaet BERGMANN

Kontorfællesskab af statsautoriserede revisorer

Majestic Invest ApS

CVR-nr. 34 21 77 42

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 9. juli 2013

dirigent



Andi Kaack Egeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. januar - 31. december 2012	10
Balance 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majestic Invest ApS Ben Websters Vej 62, 3. 2450 København SV
	CVR-nr. 34 21 77 42 Stiftelsesdato 18. januar 2012 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Andi Kaack Egeberg
Revision	Revisionsfirmaet BERGMANN Kontorfællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 9. juli 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsforretning og eje andre selskaber fortrinsvis i restaurationsbranchen.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK -79.999 og en balance den 31. december 2012 på DKK 90.001 med en egenkapital på DKK 1.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på samme niveau som 2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttoresultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle udgifter	1	<u>-79.999</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-79.999</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-79.999</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-79.999</u>	<u>0</u>
		<u><u>-79.999</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre tilgodehavender		90.001	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		<u>90.001</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide konti		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>90.001</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>90.001</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	4	80.000	0
Overført overskud	5	-79.999	0
Egenkapital i alt	6	1	0
Anden gæld		90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		90.000	0
Gældsforpligtelser		90.000	0
Passiver		90.001	0
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

Note	2012	2011
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	79.999	0
	79.999	0
2 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
3 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 18. januar		0
Årets tilgang		80.000
Årets afgang		-80.000
Kostpris 31. december 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
WabiWabi Holding ApS, København, 100,00%		

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
4 Selskabskapital			
Ordinære anparter	8.000	10	80.000
		Overført overskud	Udbytte
5 Reserver			
Reserver 18. januar		0	0
Årets resultat		-79.999	0
Reserver 31. december 2012		-79.999	0
		2012	2011
6 Egenkapital			
Egenkapital 18. januar		80.000	0
Årets resultat		-79.999	0
Egenkapital 31. december 2012		1	0
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser			
Selskabets ledelse har erklæret, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.			